
FORMULÁŘ 2.3.3.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost „Společnost M - SILNICE a Integra stavby, I/31 HK Mileta“,
se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové,
IČO: -
Správce (Společník č.1) M - SILNICE a.s.,
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice,
IČO: 421 96 868,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 430,
Společník č.2 Integra stavby, a.s.,
se sídlem: Hrádecká 156, Liberec XXXIII-Machnín, 460 01 Liberec,
IČO: 250 14 391,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 
955,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2023-026698 (dále jen „dodavateT),

I)
v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže uvádí části veřejné zakázky, které hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatelů:

Části veřejné zakázky, které budou plnit poddodavatelé
část veřejné zakázky plněná „jmenovaným poddodavatelem“ :

Sekce č.3 - SO 452, SO 453 CETIN a.s. (podíl z nabídkové ceny: 0,44 %)

geodetické práce (podíl z nabídkové ceny: 0,77 %) 

geotechnické práce (podíl z nabídkové ceny: 0,04 %) 

projekční práce (podíl z nabídkové ceny: 2,29 %) 

laboratorní práce (podíl z nabídkové ceny: 0,60 %) 

frézování (podíl z nabídkové ceny: 0,35 %) 

úprava podloží hydraulickými pojivy (podíl z nabídkové ceny: 1,03 %) 

infiltrační postřiky, spojovací postřiky (podíl z nabídkové ceny: 0,29 %) 

dopravní značení, DIO (podíl z nabídkové ceny: 1,01 %) 

svodidla (podíl z nabídkové ceny: 0,36 %)

SSZ (podíl z nabídkové ceny: 3,38 %) 

přeložky, ochrana kabelů
(sdělovacích, optických, kamerového systému, koordinačních, EOP, ostatních)

(podíl z nabídkové ceny: 1,58 %)

Stránka 1 z 5



úpravy trolejového vedení (podíl z nabídkové ceny: 1,97 %)

ostatní elektroinstalační práce (zejména veřejné osvětlení)
(podíl z nabídkové ceny: 4,57 %)

vodohospodářské objekty (podíl z nabídkové ceny: 25,03 %) 

přeložky STL plynovodu, plynovodní přípojky (podíl z nabídkové ceny: 1,19 %) 

vegetační úpravy (podíl z nabídkové ceny: 0,87 %)

dále v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma 
nebo název nebo 

jméno a příjmení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

poddodavatele

Část veřejné 
zakázky, kterou 

bude poddodavatel 
plnit

Procentuální 
podíl z nabídkové 

ceny

CETIN as. 
(jmenovaný 

poddodavatel)

IČ 040 84 063, 
Českomoravská 
2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9

část veřejné zakázky 
plněná

„jmenovaným 
poddodavatelem“ : 

Sekce č.3 - SO 452, 
SO 453

0,44 %

Geodézie 
Východní 

Čechy spol. s r.o.

IČ 455 36 058, 
Jiřího Purkyně 

1174/53,
Pražské Předměstí, 

500 02
Hradec Králové

geodetické práce, 
spolupráce 

při prokázání 
kvalifikace 

(viz níže ad II)

0,77 %

ArtepGeo s.r.o.

IČ 279 19 587, 
Radlická 2485/103, 

150 00 Praha 5 - 
Smíchov

geotechnické práce, 
spolupráce 

při prokázání 
kvalifikace 

(viz níže ad II)

0,04 %

Stránka 2 z 5



KVIS Pardubice 
a.s.

IČ 465 06 934, 
Rosice 151, 

533 53 Pardubice

realizace
vodohospodářských 

objektů, 
spolupráce 

při prokázání 
kvalifikace, 

prostřednictvím 
poddodavatelů 

Inženýrské stavby 
Brno, spol. s r.o. 

a VPK Suchý s.r.o. 
(viz níže ad II)

25,03 %

Inženýrské stavby 
Brno, spol. s r.o.

IČ 416 01 645, 
Hudcova 588/70b, 

621 00 Brno - 
Medlánky

realizace
vodohospodářských 

objektů, 
spolupráce 

při prokázání 
kvalifikace 

(viz níže ad II)

VPK Suchý s.r.o.
IČ 270 85 201, 

Komenského nám.12, 
281 44 Zásmuky

realizace
vodohospodářských 

objektů, 
spolupráce 

při prokázání 
kvalifikace 

(viz níže ad II)

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Stránka 3 z 5



Obchodní firma 
nebo název nebo 

jméno a 
příjmení jiné 

osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

jiné osoby

Část kvalifikace, 
kterou prokazuje 

dodavatel
prostřednictvím jiné 

osoby

Procentuální podíl 
z nabídkové ceny

Geodézie 
Východní 

Čechy spol. s r.o.

IČ 455 36 058, 
Jiřího Purkyně 

1174/53,
Pražské Předměstí, 

500 02
Hradec Králové

- část profesní 
způsobilosti (doložení

osoby, jejímž 
prostřednictvím 

dodavatel zabezpečuje 
odbornou způsobilost - 
v oboru zeměměřické 

činnosti),

- část technické 
kvalifikace (doložení

osoby zajišťující 
odbornou způsobilost 
v oboru zeměměřické 

činnosti - hlavní geodet)

0,77 %

ArtepGeo s.r.o.

IČ 279 19 587, 
Radlická 
2485/103, 

150 00 Praha 5 - 
Smíchov

- část profesní 
způsobilosti (doložení

osoby, jejímž 
prostřednictvím 

dodavatel zabezpečuje 
odbornou způsobilost 

- v oboru geotechnika),

- část technické 
kvalifikace (doložení

osoby zajišťující 
odbornou způsobilost 
v oboru geotechnika)

0,04 %

Stránka 4 z 5



KVIS Pardubice 
a.s.

IČ 465 06 934, 
Rosice 151,

5 3 3 53 Pardubice

- část technické 
kvalifikace 

(doložení realizace 
stavebních prací), 
prostřednictvím 
poddodavatelů 

Inženýrské stavby Brno, 
spol. s r.o. 

a VPK Suchý s.r.o. 25,03 %

Inženýrské 
stavby Brno, 

spol. s r.o.

IČ 416 01 645, 
Hudcova 588/70b, 

621 00 Brno - 
Medlánky

- část technické 
kvalifikace 

(doložení realizace 
stavebních prací)

VPK Suchý s.r.o.

IČ 270 85 201, 
Komenského 

nám.12,
281 44 Zásmuky

- část technické 
kvalifikace 

(doložení realizace 
stavebních prací)

Čestně prohlašuji, že účastník (společně dodavatelé, kteří podávají nabídku v rámci společné 
účasti) bude realizovat, v souladu se zadávací dokumentací, minimálně následující významné 
činnosti při plnění veřejné zakázky vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím 
poddodavatelů:

• veškeré činnosti prováděné osobami v pozici hlavní stavbyvedoucí a zástupce 
stavbyvedoucího zajišťujícího odbornou způsobilost v oboru mosty 
a inženýrské konstrukce, které se budou podílet na realizaci této veřejné 
zakázky a kterými dodavatel v nabídce prokazuje splnění technické kvalifikace 
v souladu s § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ dle čl. 4.4 písm. a) a b) této zadávací 
dokumentace,

• pokládka asfaltové vozovky: i) s příslušným strojním (s použitím finišeru 
pro pokládku asfaltové vozovky, které má dodavatel ve vlastnictví či má 
smluvně zajištěno jejich užívání), a současně ii) s personálním vybavením 
(vedoucí čety (mistr) pokládky asfaltové vozovky, který je u dodavatele 
v pracovním či obdobném poměru).

Stránka 5 z 5


